

## **ZEZWOLENIE NA LOKALIZACJĘ REKLAMY W PASIE DROGOWYM DROGI GMINNEJ**

### **Miejsce załatwienia sprawy:**

---

Urząd Miasta i Gminy, Wydział Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  
56-200 Góra, ul. Adama Mickiewicza 1  
Pokój nr 108, tel. 65 544 36 43, fax.: 65 543 26 58  
e-mail: kancelaria.umig@gora.com.pl

### **Wymagane dokumenty:**

---

- plan sytuacyjny określonego odcinka pasa drogowego w postaci geodezyjnej mapy zasadniczej ze słupami oświetleniowymi, z wyznaczonymi granicami pasa drogowego i gruntów gminnych oraz z naniesionymi numerami działek, z zaznaczeniem proponowanej lokalizacji reklamy (na mapie do celów projektowych w skali 1: 500 lub 1:1000 – 2 egz.),
- projekt graficzny reklamy i nośnika.
- pełnomocnictwo (jeżeli wnioskodawca reprezentowany będzie w postępowaniu przez pełnomocnika) z potwierdzeniem dokonania opłaty skarbowej w wysokości 17,00 zł.

### **Opłaty:**

---

- Brak opłaty.
- pełnomocnictwo (jeżeli wnioskodawca reprezentowany będzie w postępowaniu przez pełnomocnika) w wysokości 17,00 zł.

### **Czas załatwienia sprawy:**

---

W terminie do 30 dni od daty złożenia wniosku oraz wymaganych dokumentów.

### **Tryb odwoławczy:**

---

Odwołanie wnosi się w terminie 14 dni od dnia doręczenia decyzji stronie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Legnicy za pośrednictwem organu, który wydał decyzję ( odwołanie przesyła się na adres Urzędu lub składa się Punkcie Informacyjnym Urzędu albo przesyła drogą elektroniczną, jeżeli strona dysponuje kwalifikowanym podpisem elektronicznym). Odwołanie wnosi się do Burmistrza Góry.

### **Uwagi:**

---

Po uzyskaniu zezwolenia na lokalizację reklamy (w przypadku reklam umieszczanych na obiekcie budowlanym lub trwale związanych z gruntem), przed faktycznym umieszczeniem reklamy, należy uzyskać zezwolenie na zajęcie pasa drogowego.

Umieszczenie reklamy w pasie drogowym drogi publicznej bez zezwolenia zarządcy drogi, przekroczenie terminu lub powierzchni zajęcia określonej w decyzji skutkuje wymierzeniem kary pieniężnej w wysokości 10-krotności należnej opłaty.

Przed upływem terminu określonego w zezwoleniu należy wystąpić z wnioskiem o wydanie kolejnej decyzji lub umowy albo przywrócić pas drogowy do poprzedniego stanu i poinformować o tym fakcie zarządcę drogi.

### **Druki do pobrania:**

---

Wniosek o wydanie zezwolenia na lokalizację reklamy.